1

Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

№24/01/2023-х
г. Ханты-Мансийск

"13" января 2023 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №1» г. Покачи в, осуществляющая   образовательную  деятельность  на  основании  лицензии  на

осуществление образовательной деятельности от 05.03.2015 г. N 1931, выданной Службой по контролю и

надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, именуемая в дальнейшем

"Организация-участник", в лице директора Квасовой Натальи Анатольевны, действующего на основании

Устава, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Автономное учреждение Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Региональный молодежный центр», именуемое в дальнейшем

"Организация-участник", осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии на

осуществление образовательной деятельности от 19 ноября 2019 г. N 2260, выданной Службой по

контролю и надзору в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в лице

директора Шишкиной Анаид Эдиковны, действующего на основании устава, с другой стороны, именуемые

по отдельности «Сторона", а вместе - "Стороны", заключили настоящий договор (далее - Договор) о

нижеследующем.

1. Предмет Договора

 1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами дополнительной общеразвивающей

образовательной программы «Аэродинамика беспилотных летательных аппаратов и основы

программирования» с использованием сетевой формы (далее соответственно - сетевая форма,

Образовательная программа). В Рамках взаимодействия по вопросам выявления, поддержки, развития

способностей и талантов у детей

1.2. Образовательная программа утверждается Базовой организацией и является неотъемлемой частью

этого договора.

1.3. Образовательная программа реализуется в период с 16.01.2023 г. по 27.0.2023 г.

2. Осуществление образовательной деятельности при реализации Образовательной программы

2.1. Части Образовательных программ (учебные предметы, курсы, дисциплины (модули), практики, иные

компоненты), реализуемые каждой из Сторон, их объем и содержание определяются Образовательной

программой и настоящим Договором.

 2.2 При реализации Образовательной программы Стороны обеспечивают соответствие образовательной

деятельности требованиям:

- Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года с

изменениями от 01.09.2022;

- Приказа Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

(Зарегистрировано в Минюсте России 29.11.2018 № 5283);

- Постановления Главного государственного санитарного врача РФ 04.07.2014 №41 «Об утверждении

СанПин 2.4.4.31721-14 «Санитарно – эпидемиологических требований к устройству, содержанию и

организации режима работы образовательных организаций дополнительного образования детей»;

- Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ,

утвержденным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 г.

Списки детей на зачисление

2 группа: Аэродинамика

№

п\п

ФИО Дата рождения Домашний адрес Класс Номер сертификата

1 Беспоместных Андрей Геннадьевич 20.11.2010 Комсомольская 12-21 6-а 8613956914

2 Сагидуллин Вадим Ришатович 17.12.2010 Ленина 18-30 6-в 8615861162

3 Боргояков Руслан Максимович 24.06.2008 Харьковская 5-22 8-а 8613142545

4 Шевченко Руслан Андреевич 25.10.2008 Комсомольская 4-81 8613464404

5 Шарафутдинов Даниил Сергеевич 04.04.2007 Комсомольская 6 – 70 8613301367

6 Цечоев Абдул-Азиз Саидович 11.02.2009 Комсомольская 5-65 8613959682

7 Незванов Егор Николаевич 11.01.2008 Комсомольская 7-39 8613608098

8 Закержаев Мугудин Насруллаевич 27.12.2007 Молодежная 7-104 8-б 8613110796

9 Баранова Дарья Андреевна 20.03.2008 Молодежная 15-52 8613357773

10 Ишкова Дарья Константиновна 08.07.2008 Ленина 13-71 8613865677

11 Беспоместных Кристина Геннадьевна 18.01.2008 Комсомольская 12-21 8613060455

12 Панаитов Михаил Иосифович 22.02.2008 Молодежная 9-47 8613268222

13 Мирзаханов Курбан Минатуллаевич 30.08.2008 Таежная 12-61 8613010725

14 Шелевер Артем Денисович 06.09.2008 Молодежная 1-85 8613772152

15 Устинов Вадим Александрович 04.06.2008 Молодежная 11-105 8613848597

16 Пашин Павел Максимович 07.03.2007 Комсомольская 7 – 83 9-а 8613235173

17 Алиев Тимур Набиюллаевич 18.09.2007 Весенняя 18 8613248640

18 Протасов Глеб Александрович 10.07.2007 Комсомольская 4 – 31 8613792195

19 Кондратенко Назар Артемович 15.08.2007 Таежная 12 – 42 8613832227

20 Галимов Ильдар Русланович 14.12.2006 Таежная 12 – 38 8613605704

21 Блохин Максим Владиславович 26.10.2007 Мира 16 - 63  8613106089

22 Центроев Ислам Ахметович 21.03.2006 Сосновая 17 10-а 8613782985

23 Ткаченко Артём Игоревич 16.01.2007 Молодежная 8-84 8613352064

24 Гончар Екатерина Александровна 12.07.2006 Таежная 10-20 8613079382

25 Саньков Артем Эдуардович 13.11.2006 Молодежная 8-63  8613199338

26 Нарежнев Егор Евгеньевич 12.03.2006 Таежная 16-22 8613359267

27 Рамазанов Имам Нарудинович 12.01.2006 Комсомольская 5-41 8613588656

28 Ибрагимов Амин Заидинович 07.09.2006 Молодежная 10-3 8613645576

29 Аристов Павел Иванович 28.07.2006 Комсомольская 5-31 8613871749

30 Петрачков Роман Алексеевич 12.04.2006 Молодежная 9-80 8613117610